AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2019 - EDITAL Nº 01/2019
PROCESSO N° 122/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS PROJETOS DE LINHA DE VIDA EM ALTURA PARA O PALÁCIO 1º DE NOVEMBRO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

A Câmara Municipal de Itatiba, torna público que o procedimento licitatório acima transcrito, foi declarado deserto em função do não comparecimento de interessados em participar da licitação.

Itatiba, 29 de agosto de 2019

Lêda Célia Ribeiro
[bookmark: _GoBack]Pregoeira